
SUCCHI APERITIVI

GELATERIA

DISTILLATI/AMARI

CENTRIFUGHE

FRULLATI

BIBITE

Caffè
Deca
D'orzo
Corretto
Doppio
Americano
Macchiato vegetale
Shakerato
Con panna
Ginseng amaro
Ginseng dolce
Macaccino
Cicoria
Cicoria ginseng
Cicoria macchiata
Cicoria macchiata vegetale

Cappuccino
Con latte vegetale
Deca
Deca latte vegetale
D'orzo
D'orzo latte vegetale
Ginseng
Ginseng latte vegetale
Macaccino
Macaccino latte vegetale

Macchiatone
Latte vegetale
Deca
Deca latte vegetale
D'orzo
D'orzo latte vegetale

Latte macchiato piccolo
Latte macchiato grande
Latte veget. macchiato piccolo
Latte veget. macchiato grande
Latte bianco
Schiumetta grande
Schiumetta piccola

Thè caldo/infuso
Limonata
Cioccolata calda
Cioccolata calda con panna
Crema al caffè

ACE, pesca, pera, 
albicocca, mirtillo, ananas

Cono 1 pallina
Cono 2 palline
Cono 3 palline

Coppetta 1 pallina
Coppetta 2 palline
Coppetta 3 palline
Panna

Frappè
Affogato al caffè
+ gelato 2 palline

Macedonia
+ panna
+ gelato 1 pallina
+ gelato 2 palline

Gelato al kg

2,10
3,60
4,60

2,10
3,60
4,60

+0,50

4,60
3,60
4,60

3,50
+0,50
+ 2,10
+ 2,80

24,00

Sambuca, Limoncello

Montenegro, Lucano, Vecchia
Romagna, Jagermeister

Grappa

Whisky Ballantine's, Vodka 
Rhum Zacapa XO

Succo di mela bio
succo di mela bio caldo
Spremuta d'arancia

 Carota, arancia, limone1.
 Mela, finocchio, sedano2.
 Mela, limone, arancia, zenzero3.

Frutta a scelta, latte e 
ghiaccio
+ gelato 1 pallina

Acqua bicchiere
Acqua bottiglietta
Acqua alla spina 0,75
Acqua e menta
Tonica
Cedrata
Thè nero pesca/limone
Gingerin/Crodino
Coca Cola/Coca Zero
Chinotto
Lemon/Orange Soda

1,30
1,40
1,30
2,00
2,50
1,50
1,40
2,00
1,80
1,50
1,50
1,90
1,40
1,40
1,40
1,50

1,60
1,80
1,70
1,90
1,60
1,70
1,70
1,90
2,00
2,20

2,50
3,00
3,50

4,50
4,50
4,50

5,00
6,10

3,00
3,50

4,00
5,00
8,00

0,50
1,50
1,50
1,70
2,50
2,50
3,50
2,50
2,50
2,50
2,50

1,50
1,60
1,60
1,70
1,50
1,60

1,90
2,30
2,00
2,40
1,20

0,60
0,40

3,00
2,00
3,50
4,00
3,00

2,50

LISTINO BAR

CAFFETTERIA

Prosecco 
Hugo 
Spritz liscio 
Spritz Aperol
Spritz Campari
Aperitivo alcolico della casa
Aperitivo analcolico della casa
Gingerino macchiato
Birra piccola
Birra media

2,50
3,00
3,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,00
3,50
4,50


